Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KT

GROWING TOGETHER

Hinweise und Merkmale:

¢ Exzellente Traktion und Fahrkomfort

¢ E-4 Reifen mit einer ***-Kennung bis 50
km/h zugelassen

¢ Besonders hitze- und stichresistente
Gummimischung

e Geeignet fur Mehrzweckfahrzeuge im
Bergbau, Muldenkipper,

Transportfahrzeuge,Holztransporter usw.

¢ Wichtig: Montage nur auf mehrteiliger
Felge zulassig

REIFEN 12.00 R 24

158 B, TT, EARTHMAX SR 44
E4** ALL STEEL, (325/95R24)

Art-Nr.: 15785410

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Spezifikation

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite [mm]
AuRendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]
Reifeninhalt 75% [Liter]
Stollenhéhe [mm]
Zulassung

Star Rating

TRA Code

12.00 R 24

TT

158 B
Earthmax SR 44
BKT

E4, %

8.50V

9.00v

310

1250

575

3790

4250 /50

7,00

97,14

123

31,0

nicht notwendig

*%%

E4

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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